
Pubblicata sul sito istituzionale il         
04/02/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 9 del Reg. Data  04/02/2020 N. 58  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione compenso lavoro straordinario saldo 2019 – 
dipendente Prete Barrotta Daniela.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che  il  dipendente  Prete  Barrotta  Daniela  -  istruttore  amministrativo  -  è  stato 

autorizzato a prestare lavoro straordinario nel corso dell’anno 2019;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n°90 del 18 luglio 2019 all’oggetto: “Riparto fondo 

per  lavoro  straordinario/aggiuntivo-anno  2019”  con  la  quale  veniva  assegnata  al  IV  settore  la 

somma di € 3.100,00;

VISTA la determina n°584 del 12/10/2018, con la quale venivano determinate le tariffe orarie per 

lavoro straordinario ai sensi del CCNL 21 maggio 2018;

VISTA la scheda individuale mensile di controllo elettronico delle presenze dalla quale si rileva che 

il suddetto dipendente ha effettuato n°8 ore di lavoro straordinario nel corso dell’anno 2019;

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla liquidazione del compenso spettante;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE al dipendente sotto riportato la somma a fianco indicata a titolo di compenso 

per lavoro straordinario prestato nell’anno 2019:

- Prete Barrotta Daniela -istruttore amministrativo- cat.C5 - ore 8 per € 15,24 = €121,92

2) DI PORRE l’onere della spesa ammontante ad €121,92, sull’intervento 1.01.01.01.003-01.02/56 

“compenso per lavoro straordinario al personale dipendente”RR.PP. Del corrente bilancio in corso 

di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  04/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    04/02/2020   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 04/02/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 04/02/2020
	N. 58 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

